
Výrobce
RONAL ČR, s.r.o.
Jungmannova 1117
506 01  Jičín

Typový list
číslo 867

LZ7755.07xPro disk kola č.:
ZP50704Označení příslušenství:
RonalZnačka:
LZDesign:
7.5x17Rozměr:
215/45 (bis 92 kW;nur Frontantrieb),225/45,235/40,245/40 (nur
HA;nur Front.)

Doporučený rozměr pneumatik:

VW Passat (3B Variant)Tento disk a jeho příslušenství je
určen pro zástavbu do vozidla:

Tento typový list slouží pro účely zápisu rozměrů disků kol příslušným ověřeným orgánem do dokladů
vozidla v případě, že tento rozměr není v dokladech k vozidlu uveden, a to za podmínky potvrzení kontroly
montáže na vozidlo kontrolním technikem typu "K" Zkušební stanice v souladu s vydaným KBA SRN č.
44622, který je nedílnou přílohou tohoto Typového listu.
Potvrzení o prodeji:
Prodejce (datum, razítko, podpis):  ... 

Neurčen - Výrobce není zároveň prodejcem

  

Výrobce (datum, razítko, podpis): ... Ronal ČR, s.r.o., Jungmannova 1117, 506 01 Jičín

Potvrzení o montáži:

Kontrolní technik typu "K" (datum, razítko, podpis):

Kontrola souladu s KBA SRN č. 44622:
VYHOVUJE - NEVYHOVUJE*

ATEST
8 SD
2070

Výrobek je shodný s typem schváleným MD ČR
číslo osvědčení: 2070, č.j.: 29244/01-152

* nehodící se škrtne


